

200万円、300万円のプランも用意!
100万円の定額保障

千の風4大ポイント

ポイント1 保障金額は定額

万が一、保険の対象となる方がお亡くなりになった場合、**加入期間の年月に関係なく死亡保険金が支払われます。**

ポイント2 加入審査も簡単 (告知だけの簡単手続きです)

医師の診察を受けていただく必要はありません。

ポイント3 迅速な保険金支払い

待ってはくれないのが葬儀費用です。「千の風」は書類完備後、原則翌営業日にお支払いします。

ポイント4 優良専門葬儀会社の 全国ネットで安心保障

万が一の時は全国ネットの優良専門葬儀会社が迅速に対応することができる当社だからこそその安心システムです。(保険金請求のお手続きはもちろんご葬儀のお手配についてもお気軽にご相談ください)

千の風の契約内容は「商品パンフレット」「契約概要・注意喚起情報」「約款」等を必ずお読みください。

(引受保険会社)



ベル少額短期保険株式会社

登録番号 福岡財務支局長(少額短期保険)第1号

〒812-0011

福岡市博多区博多駅前3-7-3

TEL092-474-4444

<http://www.bell-shotan.co.jp/> ベル少額 検索

安心のお約束「千の風」

ご相談から生前予約、もしもの時の葬儀施行や費用まで、皆様のご希望やご要望に合わせた安心のサポートをお約束致します。

ご葬儀相談

ご葬儀の形式や内容など葬儀全般の流れや、費用の内訳など何でもご相談を承ります。

生前の約束

ご相談内容やご要望を承り、葬儀形式予約をお客様の希望に沿った内容にまとめ、安心のサポート体制をつくります。

ご葬儀

生前のお約束のとおり、責任を持ってご葬儀の施行を致します。又、葬儀保険「千の風」加入者の方へは、取扱葬儀会社を通じて、責任を持ってお手続きさせていただきます。

❖ご加入に関するお問い合わせは❖

取扱者/代理店(少額短期保険募集人)

もしもの時の安心保障

🔔 葬儀保険®

千の風

保険金定額タイプ



ベル少額短期保険株式会社

月々の保険料 ※100万円保障プランの15歳から49歳までの場合
わずか1,500円※で

葬儀費用を保険で準備

ご存知ですか？
葬儀費用
平均金額 199.9万円!

※財団法人 日本消費者協会 第9回「葬儀についてのアンケート調査」報告書より
 地域ごとの差もありますので、目安としてお考えください。

万が一、大切な方が突然の不幸に見舞われたら…
 残されたご家族は悲しみの中で
 葬儀に関するさまざまな事柄を決定しなければなりません。
 私たちは長年かけて積み重ねた経験から、費用のご負担を
 軽減するためにさまざまなサポートプランをご用意し
 多くの方々に「あんしん」をお届けしたいと考えております。

お葬儀関連には次のような費用がかかります。

 <p>通夜、告別式などの葬儀一式費用</p>	 <p>遺品整理費用</p>
 <p>お布施、戒名など寺院費用</p>	 <p>仏壇、お墓などの購入費用</p>
 <p>お料理などの飲食接待費用</p>	 <p>法要、初盆などにかかる費用</p>

年齢ごとの毎月の保険料(月払)

15歳から49歳まで
 月々 ※100万円保障プランの場合
1,500円

50歳から69歳まで
 月々 ※100万円保障プランの場合
2,000円

80歳で 月々
 ※100万円保障プランの場合
5,000円

満15歳から80歳10ヶ月までの方がお申し込みできます。



●新規加入専用保険料 (月払 単位:円)

死亡保険金額	年齢	15~49歳	50~69歳	70~72歳	73~74歳	75~76歳	77~78歳	79歳	80歳
100万円保障プラン		1,500	2,000	2,500	3,000	3,500	4,000	4,500	5,000
200万円保障プラン		3,000	4,000	5,000	6,000	7,000	8,000	9,000	10,000
300万円保障プラン		4,500	6,000	7,500	9,000	10,500	12,000	13,500	15,000

●半年払、年払又は81歳からの更新専用保険料については、重要事項説明書(契約概要)でご確認ください。

保険商品の名称 千の風 (1年更新型定期保険) 特徴 一定期間の死亡保障を確保する、満期保険金のない商品です。

■保険の責任開始期



■仕組図 ※100万円の例

